2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  29 июня 2021 г.

	№
	3/15-5

	г. Тверь

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Московского района города Твери Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Московского района города Твери Тверской области следующие кандидатуры (список прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери О.В. Бабкину.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Московского района

города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Московского района
	Ю.В. Экилик

                  города Твери

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Московского  района города Твери

	от 29 июня 2021 года № 3/15-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
Московского района города Твери Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1.
	Чернышова Юлия Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

  Тверская область, г.Тверь
	919
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2.
	Панурина Екатерина Александровна
	ГБПОУ "Тверской химико-технологический колледж"
	921
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3.
	Харина Светлана Николаевна
	МБОУ ООШ №28
	922
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4.
	Озимко Татьяна Викторовна
	МОУ СОШ №37
	925
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5.
	Генова Валерия Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

Тверская область, город Тверь
	927
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	6.
	Лукьянова Надежда Александровна
	ГБПОУ "Тверской колледж транспорта и сервиса"
	928
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	7.
	Градова Мария Ивановна
	МБОУ СОШ №27
	929
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	8.
	Кирсанова Илона Александровна
	МБОУ СОШ №27
	929
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	9.
	Заниянц Аназанд Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

Тверская область, г. Тверь
	934
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	10.
	Колосова Галина Петровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	938
	 № 143/1911-6 от 29.03.2019
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	11.
	Хохрякова Елена Николаевна
	МОУ СОШ №39
	938
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	12.
	Ильичёв Александр Денисович
	ФГБОУ ВО "Тверской государственный медицинский университет"
	939
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	13.
	Новикова Виктория Сергеевна
	МБДОУ Детский сад №4
	939
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	14.
	Углова Наталья Львовна
	ГБУ "Тверской комплексный центр социального обслуживания населения", г.Тверь
	941
	 № 202/2669-6 от 28.08.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	15.
	Москвина Юлия Юрьевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	942
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	16.
	Менделеев Никита Дмитриевич
	МБОУ СОШ №33
	947
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	17.
	Шишкова Ирина Викторовна
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	948
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	18.
	Конидеев Григорий Иванович
	Московское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	952
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	19.
	Капитонова Светлана Дмитриевна
	ФКУ ИК-1 УФСИН России по Тверской области
	954
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	20.
	Каткова Светлана Вячеславовна
	МИФНС №10 по Тверской области
	955
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	21.
	Серова Елена Павловна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Твери
	956
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	22.
	Филиппова Елена Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

Тверская область, г.Тверь
	956
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	23.
	Петрова Марина Викторовна
	МОУ "Гимназия №44 г.Твери"
	957
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	24.
	Лебедева Анастасия Олеговна
	ГБПОУ "Тверской педагогический колледж"
	958
	 № 174/2370-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	25.
	Касаткина Светлана Сергеевна
	МОУ СОШ №51
	959
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	26.
	Кириллова Ангелина Алексеевна
	МОУ СОШ №51
	959
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	27.
	Богун Ольга Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

Тверская область, г.Тверь
	961
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	28.
	Мавлянов Юрий Нуруллаевич
	МБОУ СОШ №45
	961
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	29.
	Халецкая Оксана Андреевна
	МБОУ СШ №45
	962
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	30.
	Левковский Владимир Олегович
	ФГБОУ ВО "Тверской государственный медицинский университет"
	965
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	31.
	Клевачев Дмитрий Сергеевич
	МБУ Досуговый центр "Мир"
	966
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	32.
	Милошенко Ярослав Викторович
	МБОУ Центр образования №49
	968
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	33.
	Веригин Станислав Максимович
	МОУ СОШ №51
	969
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	34.
	Беняковкина Наталья Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

Тверская область, г.Тверь
	970
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	35.
	Орлова Елена Григорьевна
	МОУ СОШ №51
	971
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	36.
	Киселева Елена Борисовна
	МОУ "Средняя общеобразовательная школа №43"
	1156
	 № 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	37.
	Акентьева Наталья Валерьевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	942
	№ 74/958-6 от 18.08.2017
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	38.
	Науменко Елена Владимировна
	МОУ «Тверская гимназия №44»,

г. Тверь
	957
	№ 89/873-5 от 08.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	39.
	Майорова Татьяна Сергеевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	942
	№ 216/2864-6 от 31.03.2021
	подпункт «а» пункта 25 Порядка